
EVOLVEO
StrongVision 
S2

Specifikace
• voděodolné provedení 
• podpora posílání fotografií na mobilní telefon nebo odeslání na email
• spouští se při detekci pohybu 
• možnost ovládání na dálku pomocí SMS zpráv
• možnost nastavení maximálního počtu MMS/Emailů 
  odeslaných za den
• vhodná pro ochranu majektu a sledování pohybu v okolí domu, chaty, 

firmy, skladu, na stavbě, ve volné přírodě
• časosběrná kamera
• infačervené noční snímání
• podpora prohlížení fotografií a videa na displeji kamery
• ukládání fotografií a videa na microSD kartu
• rozlišení fotografií: 16 Mpix, 12 Mpix nebo 8 MPix
• rozlišení videa se zvukem: Full HD, HD nebo VGA
• barevné fotografie pro denní snímání, černobílé fotografie 
  pro noční snímání
• 36 nočních přisvětlovacích diod
• přehledný 2.0“ displej
• externí GSM anténa
• podpora multishot (více záběrů): 1, 3, 6 nebo 9 fotografií
• interval 1, 5, 10, 30 sekund nebo minuta
• délka videa 10, 30, 60 nebo 90 sekund
• každá fotografie obsahuje datum, čas, teplotu, stav baterie
• čtyři druhy záznamu: fotoaparát, video, fotoaparát + video, časosběr
• rychlost spouště 0.7 sekundy
• zorné pole 120°
• dosah PIR čidla až 20 metrů
• možnost zabezpečení PIN kódem
• možnost nastavením snímání v časovém intervalu
• možnost nastavení intervalu snímání 1 sekunda až 30 minut 
• připevnění kamery pomocí pásku nebo možnost připevnění 
  na stojánek
• baterie v odděleném bateriovém boxu, pro ochranu elektroniky
• závit pro stativ
• výstupy: AV výstup pro televizi, micro USB, microSD karta
• napájení: 8 ks AA (alkalické) baterie nebo externí napájecí 
  zdroj (6V/1A)
• rozměry 145 x 90 x 70 mm 
• hmotnost 305 g (bez baterií)

Obsah balení
EVOLVEO StrongVision S2, GSM anténa, upevňovací pásek,
dálkové ovládání, AV kabel, USB kabel, uživatelský manuál

VODĚODOLNÁ PŘENOSNÁ OUTDOOROVÁ 
KAMERA S PODPOROU MMS A EMAILU
Kompaktní moderní kamera Vám umožní pořizovat 
fotografie nebo video záznam se zvukem všude tam, 
kde nemůžete použít klasický kamerový systém. 
Snadno zaznamenáte pohyb v okolí svého domu, 
chaty, garáže, auta, zahradního domku, firmy, 
skladu, na stavbě nebo při sledování divoké zvěře ve 
vzdálených lokacích. Záznam na microSD kartu se 
spouští při detekci pohybu před kamerou, nastavením 
snímání v časovém intervalu nebo SMS příkazy.

Výhody EVOLVEO outdoorové kamery
Kvalitní voděodolné provedení, rychlé nastavení 
kamery s českým menu na displeji, snadná instalace 
na místo použití, možnost kdykoliv kameru přemístit, 
dlouhá výdrž na baterie případně možnost nápájení 
externím napájecím zdrojem, podpora odesílání 
fotografií na mobilní telefon nebo na email.

Kvalitní Full HD záznam a fotografie ve 
vysokém rozlišení
Video lze zaznamenávat v nejvyšší kvalitě Full HD, 
noční záznam nebo fotografování umožní 36 citlivých 
infračervených přisvětlovacích diod. Spuštění snímání 
pohybu je velmi rychlé a záznam je poté uložen na 
microSD kartě. 

Časosběrná kamera
Časosběrný režim vám umožní snadno zaznament 
například stavební projekt. Stačí nastavit časový 
interval a kamera pořídí snímek každých 30, 60 nebo 
240 minut a uloží jej na kartu.

Wildlife camera
MMS/Email
Full HD video

www.evolveo.com


